
SMLOUVA O DÍLO VČETNĚ UDĚLENÍ VÝHRADNÍ LICENCE
uzavřená dle § 2536 a následujících z. č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění mezi účastníky:

íslo smlouvy: 2024/0302/OKP

Statutární město Kladno
sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
IČO: 00234516, DIČ: CZ 00234516

jako „Objednatel" na straně jedné 

a

MGAGREIFs.ro.
se sídlem Praha 4, Braník, Na Rozhledu 868/10, PSČ 147 00 
IČ: 27434141, DIČ: CZ27434141

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

spojení:
zastoupena

jako „Zhotovitel" na straně druhé, společně také jako „Smluvní strany" 
dále jen „Smlouva":

Preambule
1. Smlouvu uzavírá Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu 
zadávané dle §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění, s názvem: „Vyhotovení a postprodukce informačních 
vídeoreportáží a fotodokumentace včetně licence" se Zhotovitelem, jakožto 
vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku (dále jen „veřejná 
zakázka"). Smluvní strany jsou v pochybnostech povinny vykládat smlouvu v 
souladu se zadávacími podmínkami uváděné veřejné zakázky a obsahem nabídky, 
která byla do této veřejné zakázky Zhotovitelem podána.
2. Zhotovitel je po celou dobu účinnosti smlouvy vázán svojí nabídkou podanou 
ve veřejné zakázce, na jejímž základě je smlouva uzavřena, jakož i podmínkami v 
zadávací dokumentaci veřejné zakázky uvedenými.



Článek 1 
Předmět plnění 

1.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí vyrobit svým jménem pro 
Objednatele, dle zadání a požadavků Objednatele, videodokumentaci a 
fotodokumentaci v níže uvedeném rozsahu, dále jen „dílo". 
1.2. Dílem se dle této smlouvy rozumí dokumentace činnosti Statutárního města 
Kladna a vytvoření videospotů či fotografií v následujícím rozsahu: 
a) Výsledkem jednoho účtovaného natáčecího dne musí být minimálně jedno 
finální video v délce minimálně 1,5 minuty dle zadání Objednatele; 
b) Výsledkem jedné účtované hodiny fotografování musí být minimálně pět 
finálních fotografií dle zadání Objednatele. 
1.3. Natáčecí dny budou specifikovány Objednatelem vždy nejpozději 24 hodin 
před natáčením, a to písemnou formou e-mailem nebo telefonicky. 
1.4. Postprodukce děl včetně vygenerování videoobsahu v HD formátu a ve verzi 
využitelné k elektronické distribuci (zejména youtube, sociální sítě) a dodání 
finálních děl bude Objednateli předána do 24 hodin od ukončení natáčení či 
fotografování. 
1.5. Zhotovitel se zavazuje zajistit v případě požadavku Objednatele možnost 
snímání ze dvou kamer včetně jejich personální obsluhy. 
1.6. Zhotovitel se zavazuje udržovat jednotný grafický styl reportáží dle 
požadavků Objednatele. 
1.7. Zhotovitel se zavazuje poskytnout k dílům výhradní licenci. Odměna za licenci 
je součástí celkové ceny díla dle čl. 3 této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že je 
Objednatel oprávněný předané autorského dílo užít všemi způsoby užití, jež 
povaha díla připouští, a to v neomezeném rozsahu. Díla budou využita především 
pro propagaci a informovanost o činnosti statutárního města Kladna, např. jejich 
zveřejněním na oficiálních webových stránkách a profilech na sociálních sítích 
Objednatele (Facebook, lnstagram, YouTube, Twitter aj.), v oficiálních tiskovinách 
vydávaných Objednatelem, v inzerci Objednatele v externích médiích, při tvorbě 
propagačních a informačních předmětů a tiskovin jako jsou plakáty, informační 
brožury apod. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel není oprávněn výsledek své 
činnosti poskytnout i jiným osobám než Objednateli. 

Článek 2 
Práva a povinnosti smluvních stran 

2.1. Dílo bude zpracováno v souladu s právními a technickými normami ČR. 
2.2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se smlouvou, dalšími částmi 
zadávací dokumentace k výše specifikované veřejné zakázce, s platnými právními 



předpisy, s relevantními technickými a kvalitativními normami, které smluvní 
strany tímto činí pro vztah dle této smlouvy závaznými, s platnými interními 
předpisy Objednatele a s příkazy Objednatele. 
2.3. Zhotovitel je povinen provést dílo s náležitou odbornou péčí a chránit 
oprávněné zájmy Objednatele. 
2.4. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit Objednatele na 
nevhodnost jeho příkazu, jinak odpovídá za případnou škodu způsobenou jeho 
dodržením. 
2.5. Zhotovitel se zavazuje vyrobit dílo včas a v požadované kvalitě. 
2.6. Objednatel se zavazuje za dílo zaplatit dohodnutou cenu podle ceníku, který 
je nedílnou součástí této Smlouvy v Příloze č. 1. 

Článek 3 
Cena díla 

3.1. Cena díla je stanovena výsledkem výběrového řízení a je specifikována v 
Příloze č. 1 této Smlouvy. Ceny uvedené v Příloze č. 1 jsou stanoveny bez DPH. 
Zhotovitel je oprávněn k ceně díla Objednateli účtovat sazbu daně z přidané 
hodnoty v době vzniku daňové povinnosti. 
3.2. Maximální částka plnění Objednatele dle této Smlouvy je 1.056.000 Kč bez 
DPH. 

Článek 4 
Platební podmínky 

4.1. Cena díla bude uhrazena Objednatelem do 15 dnů od obdržení řádně 
vystavené faktury. Faktura bude vystavena nejpozději do 15 dnů od 
prokazatelného převzetí díla Objednatelem a bude doručena do podatelny 
Objednatele buď v listinné podobě nebo elektronicky na e-mail: 
posta@mestokladno.cz. 
4.2. Objednatel připouští dílčí fakturaci vždy na základě dílčího plnění díla. 
4.3. Splatnost každé faktury je 15 dnů od data doručení Objednateli. Faktura musí 
splňovat náležitosti daňového dokladu dle platné legislativy. Zhotovitel není 
oprávněn fakturu - daňový doklad vystavit dříve, než bude dílo (dílčí část díla) 
řádně zhotoveno a předáno Objednateli bez vad a nedodělků. 
4.4. Úhrada ceny díla bude realizována bankovním převodem na účet Zhotovitele. 
4.5. Výhrady k fakturované částce, odpovídá-li schválené ceně, nemají 
odkladného účinku. 
4.6. Pokud je Objednatel v prodlení s úhradou faktur, je Zhotovitel oprávněn 
účtovat úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení, při 
delším prodlení než 30 dnů od lhůty splatnosti se úrok z prodlení zvyšuje na 0,25 
% z dlužné částky za každý den prodlení. 



Článek S 
Doba plnění 

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti této smlouvy 
do dne 31.12.2024 nebo do doby, kdy Zhotoviteli vznikne nárok na zaplacení 
maximální sjednané částky ve výši 1.056.000 Kč bez DPH, podle toho, který 
z okamžiků nastane dříve. 

Článek 6 
Zvláštní ujednání 

6.1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání. Za vady 
vzniklé později odpovídá Objednatel, jestliže byly způsobeny porušením jeho 
povinností. 
6.2. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli bez zbytečného odkladu 
nepředvídatelné objektivní překážky, které znemožňují splnění dodávky ve 
sjednaném termínu (vyšší moc). V takovém případě obě smluvní strany 
neprodleně dohodnou nový termín dodávky, případné sankce za vadné plnění se 
v tomto případě vylučují. 
6.3. Pokud by některá ustanovení této Smlouvy měla být zcela nebo částečně 
neplatná, nebo neproveditelná, platnost ostatních ustanovení tím není dotčena. 
Totéž platí v případě, že smlouva nebude úplná. V těchto případech se smluvní 
strany zavazují, že neplatné ustanovení nahradí náhradním právně přípustným 
ujednáním, jakmile se neplatnost, neproveditelnost nebo neúplnost smluvních 
ujednání zjistí. 
6.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva i 
následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti podle zákona č. 
106/1999 S., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení Smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství ani za důvěrný údaj, a že Smlouva může být zveřejněna v registru smluv 
v jejím úplném znění včetně příloh a případných dodatků. 
6.5. Zhotovitel bere na vědomí, že Statutární město Kladno je správcem osobních 
údajů subjektů údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu 
zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, a prohlašuje, že případné 
osobní údaje fyzických osob, poskytnuté správci v rámci plnění této Smlouvy, byly 
poskytnuty dobrovolně. Správce prohlašuje, že osobní údaje fyzických osob 



získané v souvislosti s plněním táto Smlouvy zpracuje pouze k účelu danému 
Smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Podrobné informace o ochraně 
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
www.mestokladno.cz v sekcí Ochrana osobních údajů.
6.6. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získá 
od Objednatele a které by mohly Objednateli způsobit škodu, a nesmí tyto 
informace použít ve prospěch svůj nebo třetí osoby.
6.7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, Zhotovitel obdrží jeden 
stejnopis, Objednatel dva stejnopisy.
6.8. Smlouva je projevem svobodné a vážné vůle obou Smluvních stran, které jí 
na důkaz vzájemného konsenzu níže podepisují.
6.9. Nedílnou součástí Smlouvy je příloha č. 1 - Ceník prací

■


